選挙講座申込書

    年  月  日

宮古市明るい選挙推進協議会長 様

学校名

学校長

 標記について、下記のとおり申し込みます。

タイプ １ 学校開催型   ２ 市役所開催型

開催希望日時
    年  月  日（  ）

午前・午後  時  分～午前・午後  時  分

参加者
１ 全校児童生徒（  名）

２ 一部の学年・学級（  年  組／  名）

開催場所

※学校開催型の場合のみ記入

１ 体育館  ２ 教室  ３その他（          ）

連絡責任者

職・氏名：

電話番号：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

その他

※要望事項などを記入